

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

<u>EMOFILTRI</u>								IMPORTO ANNUO	IMPORTO ASO	IMPORTO ASL AL	IMPORTO ASL AT	CIG
<u>LOTTO 1</u>												
Filtro capillare con membrana in polisulfone e derivati a bassa permeabilità con spessore compreso tra 35 e 50 micron, superficie effettiva compresa tra 1,6 e 2,30 mq, UFR compreso tra 12 e 28 ml/h/mmHg, sterilizzato non a ETO. Clearance (Qb ≥ 200, Qd ≥ 500): creatinina >190, urea >195, Fosfati >190, vit.B12 >110												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
188145/					Asti							
188146/												
188147/												
185986												
5000	1000	0	900	500	0	7400	€ 7,97	€ 58.978,00	€ 39.850,00	€ 19.128,00	€ 0,00	5151228FCE
CAMPIONATURA: N. 10 PEZZI MISURE A SCELTA												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>	EFFICIENZA DIALITICA (CALCOLO DELLA CLEARANCE DELL'UREA A qb di 300 ml/min e Qd di											
15	500 ml/min)											
15	efficienza ultrafiltrativa (valore di TMP ad UF 750 ml/h con Qb di 300 ml/min e Qd di 500 ml/min)											
<u>LOTTO 2</u>												
Materiale per la preparazione di emofiltro: Soluzione fisiologica FU (NaCl 0,9 g/l) in sacca da 2000 ml eparinata con 10.000 UI di eparina stabilizzata, dotata di uno spezzone di uscita con Luer-Lock femmina, cono di frattura e tappo di protezione ed un secondo spezzone di uscita con bicchierino perforabile e ghiera in plastica, in doppio involucro con intercapedine sterile sottovuoto												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
24484					Asti							
12000	4500	0	9500	4500	0	30500	€ 2,20	€ 67.100,00	€ 26.400,00	€ 40.700,00	€ 0,00	5151258892
CRITERI VALUTATIVI: AL PREZZO PIU' BASSO												

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 3												
Materiale specifico per la sterilizzazione e detersione esterna delle apparecchiature dialitiche rappresentato da panno monouso di cm 20 x 25 imbevuto di soluzione di ipoclorito di sodio allo 0.105% ad azione battericida, fungicida e imbustato singolarmente.												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
N.C.					Asti							
16000	4500	14400	8000	5000	0	47900	€ 0,75	€ 35.925,00	€ 12.000,00	€ 23.925,00	€ 0,00	51512799E6
CRITERI VALUTATIVI: AL PREZZO PIU' BASSO												
<u>AGHI FISTOLA</u>												
LOTTO 4												
Agofistola singolo con pareti ultrasottili, gauge 15, lunghezza ago 25mm, lunghezza raccordo 30cm, morsetto serraraccordo, alette morbide girevoli, sterilizzato non ad ossido di etilene												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
12443					Asti							
300	0	20556	0	0	0	20856	€ 0,89	€ 18.561,84	€ 267,00	€ 18.294,84	€ 0,00	51512913CF
CAMPIONATURA: N. 20 PZ.												
LOTTO 5												
Ago fistola singolo con pareti ultrasottili, gauge 16, lunghezza ago 25mm, lunghezza raccordo circa 30 cm, morsetto serraraccordo, alette morbide girevoli, sterilizzato non ad ossido di etilene.												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
15989					Asti							
23000	4300	0	13000	8000	0	48300	€ 0,36	€ 17.388,00	€ 8.280,00	€ 9.108,00	€ 0,00	5151301COD
CAMPIONATURA: N. 30 PZ.												

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 6												
Ago fistola singolo con pareti ultrasottili per sistema monoago, gauge 15, lunghezza ago 25mm, raccordo ad Y con angolo di 60° circa, spezzoni ematici 12cm, morsetto serraraccordo, alette morbide girevoli, cannula metallica con foro, sterilizzato non ad ossido di etilene												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
12443					Asti							
500	350	156	500	300	0	1806	€ 0,89	€ 1.607,34	€ 445,00	€ 1.162,34	€ 0,00	
CAMPIONATURA:N. 10PZ												
CRITERI VALUTATIVI PER AGHI FISTOLA:												
<i>Punti</i>												
15	Qualità del tagliente (entità della resistenza alla penetrazione cutanea percepita dall'operatore)											
15	Traumaticità (entità della lesione cutanea nella sede di venipuntura)											
LOTTO 7												
Raccordo a Y per circolazione corporea a monoago, compatibile al collegamento tra ago fistola singolo privo di spezzone ad Y e linee ematiche												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
N.C.					Asti							
50	10	500	500	300	0	1360	€ 3,50	€ 4.760,00	€ 175,00	€ 4.585,00	€ 0,00	
CAMPIONATURA:N. 10PZ												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>												
15	Qualità della connessione con le linee ematiche											
15	Precisione e tenuta dei connettori luer-look											

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

<i>KIT PER ACCESSI VASCOLARI</i>												
LOTTO 8												
Kit per incannulazione di vena centrale come <i>accesso temporaneo</i> per emodialisi a breve termine composto da catetere in poliuretano termosensibile e radiopaco a doppio lume, con estremità morbida non traumatizzante, estensori lineari o precurvati, lunghezza compresa tra 14 e 25 cm, calibro compreso tra 11 e 13 F, dilatatore vascolare, ago introduttore, guida metallica a doppia punta di cui una diritta rigida ed una a J con dispenser con lunghezza minima di 65cm, bende adesive trasparenti di fissaggio alla cute, due tappi con dispositivo in para perforabile.												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
17476					Asti							
150	0	36	60	10	150	406	€ 27,90	€ 11.327,40	€ 4.185,00	€ 2.957,40	€ 4.185,00	5151410602
CAMPIONATURA:N. 4 PZ. DA 14CM. E N. 4 PZ. DA 25 CM.												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>												
15	<i>Traumaticità dell'estremità morbida del catetere</i>											
15	<i>Memoria di forma del materiale</i>											

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 9													
Kit per incannulazione di vena centrale (giugulare, succlavia, femorale) come <i>accesso permanente</i> per emodialisi, composto da:													
<ul style="list-style-type: none"> catetere lineare non precurvato, sterile, monouso, per emodialisi a lungo termine, in poliuretano radiopaco trattato per detersione non specifica, a <i>doppio lume</i>, dotato di cuffia di ancoraggio, punta a scalino per evitare collabimento, fori che consentano un'omogenea transizione della guida con possibilità di inserzione senza peel-away, calibro compreso tra 15F e 16F, distanza tra connettore e cuffia non superiore ai 5 cm, lunghezza compresa tra 24 e 45 cm. 													
• ago introduttore													
• introduttore a bulbo valvolato per inserimento guida													
• guida a J della lunghezza compresa tra 60 ed 80 cm, dotata di markers di profondità													
• introduttore peel-away valvolato													
• dilatatore vascolare da 12 FR													
• dilatatore vascolare da 14 FR													
• film di incisione adesivo													
• tunnelizzatore metallico													
• due cappucci per iniezione													
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta						
185819					Asti								
177173													
60	0	0	30	0	40	130	€ 165,00	€ 21.450,00	€ 9.900,00	€ 4.950,00	€ 6.600,00	51517373DC	
CAMPIONATURA: N. 1 PZ. CIASCUNO MISURA 24CM													
CRITERI VALUTATIVI													
<i>Punti</i>													
15	Facilità di gestione del peel-away valvolato percepita dall'operatore												
15	Caratteristiche strutturali della cuffia di ancoraggio in funzione del tempo di fibrosi locale												

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

<i>MATERIALE ACCESSORIO PER EMODIALISI</i>												
LOTTO 10												
Perforatori monouso per tappi in para con raccordo luer-lock e tappo a vite												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
16885					Asti							
10000	400	0	5000	3000	0	18400	€ 0,22	€ 4.048,00	€ 2.200,00	€ 1.848,00	€ 0,00	5151749DC0
CAMPIONATURA:N. 20 PZ.												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>												
15	<i>Maneggevolezza percepita dall'operatore</i>											
15	<i>Affidabilità dei sistemi previsti di chiusura, ancoraggio e fissaggio</i>											
LOTTO 11												
Sistema di smaltimento in sicurezza degli aghi-fistola composto da contenitore plastico con base interna in poliuretano per l'infissione di almeno n° 2 aghi-fistola e da coperchio di chiusura non rimovibile. Il sistema deve disporre di adesivo alla base e consentire all'operatore l'infissione e la chiusura con una sola mano.												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
15092					Asti							
12500	3000	9250	6000	4000	0	34750	€ 0,29	€ 10.077,50	€ 3.625,00	€ 6.452,50	€ 0,00	5151769E41
CAMPIONATURA:N. 20 PZ.												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>												
15	<i>Maneggevolezza percepita dall'operatore</i>											
15	<i>Affidabilità dei sistemi previsti di chiusura, ancoraggio e fissaggio</i>											

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 12											
Set di materiale sterile monouso per operazioni di inizio e conclusione della circolazione extracorporea contenente:											
Traversa assorbente in TNT-PE cm. 60x40											
Compresse di garza sterile cm. 10x10, confezionate singolarmente, n° 2											
Salvietta disinfettanti, n° 2											
Tamponi emostatici in poliestere puro con Ø 2,5 cm, n° 2											
Bende premifistola (coesive, elastiche, anallergiche e traspiranti con tampone in poliestere con Ø 2,5 cm.), n° 2											
Cerotti pretagliati di cm 10 x 2,5, n° 4											
Quantità annua presunta:											
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta				
172076					Asti						
220377											
12000	4500	10000	6400	4000	0	36900	€ 1,12	€ 41.328,00	€ 13.440,00	€ 27.888,00	€ 0,00 51517839D0
CAMPIONATURA:N. 20 PZ.											
CRITERI VALUTATIVI											
<i>Punti</i>											
15	<i>resistenza e impermeabilità della traversa e del telino</i>										
15	<i>Adesività e lunghezza delle bende premifistola</i>										

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 13											
Kit monouso sterile di attacco/stacco CVC in confezione separata attacco/stacco contenente:											
Busta sterile di materiale per l'avvio della circolazione extracorporea contenente:											
Telo in TNT-PE cm 60x40											
Garze TNT cm 7,5x7,5 ad 8 strati n° 4											
Salviettina imbevuta Citroclorex 2% n° 1											
Guanti misura M n° 2											
Busta di materiale per la medicazione dell'emergenza cutanea contenente:											
Tamponi in cotone con diametro cm 5 n° 2											
Guanti misura M n° 2											
Garza in TNT cm 4x4 ad 8 strati con taglio ad Y n° 1											
Garza in TNT cm 4x4 ad 8 strati n° 1											
Hypafix cm 10x10 n° 1											
Salviettina imbevuta Mediclorex n° 2											
Busta sterile di materiale per la chiusura della circolazione extracorporea contenente:											
Garze TNT cm 7,5x7,5 ad 8 strati n° 2											
Guanti misura M n° 2											
Tasca di protezione dei terminali CVC in TNT cm 24x21x8 completa di cerotti											
Salviettina imbevuta Citroclorex 2% n° 1											
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT Asti	Totale	Prezzo unitario a base d'asta				
185984											
5000	500	4000	1600	1000	0	12100	€ 0,84	€ 10.115,60	€ 4.180,00	€ 5.935,60	€ 0,00 5151798632
CAMPIONATURA:N. 20 PZ.											
CRITERI VALUTATIVI											
Punti											
15	<i>resistenza e impermeabilità della traversa e del telino</i>										
15	<i>Resistenza dei guanti</i>										
LOTTO 14											
Sacca di soluzione salina 0.9% da 500 ml in doppia sacca sottovuoto, sterile, apirogena, dotata di spezzone di uscita con para perforabile.											
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT Asti	Totale	Prezzo unitario a base d'asta				
157644											
14000	4500	0	8000	5000	0	31500	€ 0,52	€ 16.380,00	€ 7.280,00	€ 9.100,00	€ 0,00 51518121C1
CRITERI VALUTATIVI: al prezzo più basso											

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 17												
Kit di medicazione dell'emergenza cutanea, costituito dal seguente materiale sterile:												
Telino in TNT cm 50x60 imbustato singolarmente, n° 1												
Garze in TNT cm 7,5x7,5 ad 8 strati, n° 4 per confezione, confezioni n° 2												
Garze in TNT cm 7,5x7,5 ad 8 strati tagliate a coda di rondine imbustate singolarmente, n° 2												
Cerotti elastici anallergici cm15x2,5, n° 4												
Tamponi in cotone con diametro cm 5, n° 4												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
16273					Asti							
1000	0	3600	700	0	0	5300	€ 0,90	€ 4.770,00	€ 900,00	€ 3.870,00	€ 0,00	5151842A80
CAMPIONATURA:N. 20 PZ.												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>												
30 <i>resistenza e impermeabilità della traversa e del telino</i>												
LOTTO 18												
Piastra scaldasacche munito di controllo elettronico della temperatura, di sistema di spegnimento automatico in caso di allarme e di dispositivo di sicurezza												
ASO Alessandria 163703	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
					Asti							
5	0	0	5	0	0	10	€ 310,00	€ 3.100,00	€ 1.550,00	€ 1.550,00	€ 0,00	5151876690
CRITERI VALUTATIVI: al prezzo più basso												

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 19												
Set di drenaggio monouso per la raccolta del dialisato, costituito da una sacca a cui è collegata linea di connessione di tipo luer lock con un punto di iniezione/prelievo sulla sacca; la linea di connessione deve avere una clamp incorporata.												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
					Asti							
0	0	420	600	0	0	1020	€ 4,39	€ 4.477,80	€ 0,00	€ 4.477,80	€ 0,00	515189456B
CAMPIONATURA:N. 1 PZ.												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>												
15 <i>Precisione e tenuta della clamp</i>												
15 <i>Precisione e tenuta del connettore luer-look</i>												
LOTTO 20												
Catetere peritoneale in silicone con striscia radiopaca tipo Tenchhof, lunghezza totale da cm 40 e 45 (porzione intraperitoneale di circa cm 20), distanza tra le cuffie di circa cm 5.												
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta					
					Asti							
0	0	10	10	0	0	20	€ 325,00	€ 6.500,00	€ 0,00	€ 6.500,00	€ 0,00	5151930321
CAMPIONATURA:N. 1 PZ.												
CRITERI VALUTATIVI												
<i>Punti</i>												
30 <i>maneggevolezza e semplicità di utilizzo</i>												

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER CENTRO DIALISI - ALLEGATO 1)

LOTTO 21													
Catetere peritoneale in gomma translucida al silicone con striscia radiopaca a collo d'oca o "swan neck", curvo o "curl cath" a due cuffie, lunghezza totale da cm 60 e 65.													
ASO Alessandria	ASL AL Acqui T.	ASL AL Casale	ASL AL Novi L.	ASL AL Tortona	ASL AT	Totale	Prezzo unitario a base d'asta						
					Asti								
0	0	0	4	0	20	24	€ 325,00	€ 7.800,00	€ 0,00	€ 1.300,00	€ 6.500,00	5253171DD5	
CAMPIONATURA:N. 1 PZ.													
CRITERI VALUTATIVI													
<i>Punti</i>													
30	<i>maneggevolezza e semplicità di utilizzo</i>												
								ASO AL	ASL AL	ASL AT			
								€ 349.234,48	€ 136.837,00	€ 195.112,48	€ 17.285,00		